

ΑΡ. ΜΕΛ.: 35/2015

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 120.000,00 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>									
<b>1.1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ Α\20.05.01	1	ΟΙΚ 2124	m3	30	7,65	229,50	
2	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ Α\20.10	2	ΟΙΚ 2162	m3	11	10,80	118,80	
3	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ Α\20.20	3	ΟΙΚ 2162	m3	8	22,00	176,00	
4	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ Α\20.30	4	ΟΙΚ 2171	m3	50	0,90	45,00	
5	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, με την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΝΑΟΙΚ Α\20.31.01	5	ΟΙΚ 2172	m3	25	6,70	167,50	
6	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΝΑΟΙΚ Α\20.31.02	6	ΟΙΚ 2173	m3	11	5,00	55,00	
7	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ Α\20.40	7	ΟΙΚ 2177	tonx10 m	160	5,60	896,00	
8	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Σ\Α\Δ01	8	ΟΙΚ 2269Α	m	35	1,00	35,00	
9	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή χωρίς ιδιαίτερη επιμέλεια	ΝΑΥΔΡ Σ\Α\4.05.02	9	ΥΔΡ 6808	μμ	13	2,70	35,10	
10	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΝΑΟΙΚ Α\22.20.02	10	ΟΙΚ 2237	m2	1	11,20	11,20	
11	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξανγνή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ Α\22.20.01	11	ΟΙΚ 2236	m2	20	7,90	158,00	
12	Καθαίρεση άοπλων ή ελαφρώς οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Σ\Α\12.04	12	ΟΙΚ 2226	m3	10	26,54	265,40	
13	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ Α\22.15.01	13	ΟΙΚ 2226	m3	5	59,15	295,75	
14	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.23	14	ΟΙΚ 2252	m2	175	5,60	980,00	
15	Καθαίρεση οροφокονιαμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.54	15	ΟΙΚ 2252	m2	85	9,00	765,00	
16	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για ανοίγματα επιφανείας άνω των 2,00 m2 και έως 2,50 m2	ΝΑΟΙΚ Α\22.30.08	16	ΟΙΚ 2264.1Δ	τεμ	1	39,00	39,00	
Σε μεταφορά								4.272,25	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							4.272,25	
17	Καθαίρεση επικεραμώσεων με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΝΑΟΙΚ Α\22.22.02	17	ΟΙΚ 2241	m2	100	9,00	900,00	
18	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματοπλέγμα	ΝΑΟΔΟ Α\Α10	18	ΟΙΚ 6448	m	35	6,60	231,00	
19	Αποξήλωση και επανατοποθέτηση σιδηρών ή ξύλινων θυρών, παραθύρων και παντζουριών	ΝΑΟΙΚ Σ\Α22.45.01	19	ΟΙΚ 2275	m2	25	35,00	875,00	
20	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.45	20	ΟΙΚ 2275	m2	17	16,80	285,60	
21	Ψευδοροφή ανισόπεδη από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ Α\78.35	21	ΟΙΚ 7809	m2	122	24,70	3.013,40	
22	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΝΑΟΙΚ Α\61.30	22	ΟΙΚ 6118	kg	215	3,10	666,50	
23	Γυψοσανίδες ανθυγρές και πυράντοχες, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ Α\78.05.10	23	ΟΙΚ 7809	m2	65	16,80	1.092,00	
24	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΝΑΟΙΚ Α\61.31	24	ΟΙΚ 6118	kg	150	2,80	420,00	
25	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της νυφιοσανίδας	ΝΑΟΙΚ Α\77.84.02	25	ΟΙΚ 7786.1	m2	185	12,40	2.294,00	
26	Γωνιόκρανα προστασίας ακμών τοιχοπετασμάτων από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ Α\61.12	26	ΟΙΚ 6116	m	35	3,90	136,50	
27	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ Α\46.01.03	27	ΟΙΚ 4623.1	m2	2	33,50	67,00	
28	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.21	28	ΟΙΚ 7121	m2	75	13,50	1.012,50	
29	Επιχρίσματα τριπτά (πεταχτά) επί τοίχων	ΝΑΟΙΚ Α\71.36	29	ΟΙΚ 7136	m2	230	8,40	1.932,00	
30	Προμήθεια και τοποθέτηση δικτυωτού ελάσματος οπής 2x2 cm	ΝΑΟΙΚ Α\64.32	30	ΟΙΚ 6432	m2	60	9,00	540,00	
31	Επιχρίσματα τριπτά τριβιδιστά επί μεταλλικού πλέγματος με τσιμεντοασβεστοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.52	31	ΟΙΚ 7152	m2	60	14,00	840,00	
32	Προσαύξηση τιμής επιχρισμάτων λόγω ύψους από το δάπεδο εργασίας	ΝΑΟΙΚ Α\71.71	32	ΟΙΚ 7171	m2	80	0,68	54,40	
33	Γωνιόκρανα προστασίας κατακορύφων ακμών επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\61.13	33	ΟΙΚ 6116	m	20	2,60	52,00	
34	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ Α\77.15	34	ΟΙΚ 7735	m2	315	1,70	535,50	
35	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.02	35	ΟΙΚ 7785.1	m2	85	10,10	858,50	
36	Χρωματισμοί επιφανειών επιχρισμάτων με πλαστικό ανάγλυφο χρώμα τύπου RELIEF	ΝΑΟΙΚ Α\77.83	36	ΟΙΚ 7788	m2	265	9,00	2.385,00	
37	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με πλαστικό χρώμα	ΝΑΟΙΚ Σ\Α77.80.01.02	37	ΟΙΚ 7785.2	m2	145	13,00	1.885,00	
38	Υδροχρωματισμοί ασβέστου παλαιών επιφανειών με επισκευές της επιφανείας σε ποσοστό έως 5%	ΝΑΟΙΚ Α\77.02.01	38	ΟΙΚ 7706	m2	75	2,20	165,00	
	Σε μεταφορά							24.513,15	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							24.513,15	
39	Ακρυλικό μικρομοριακό ή σιλικονούχο (silane-siloxane) υπόστρωμα χρωματισμών (αστάρι) επί μη μεταλλικών επιφανειών	ΝΑΟΙΚ Α\77.28	39	ΟΙΚ 7735	m2	100	3,35	335,00	
	<b>Σύνολο 1.1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>							<b>24.848,15</b>	<b>24.848,15</b>
	<b>1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>								
1	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ Α\32.05.04	40	ΟΙΚ 3214	m3	7	106,00	742,00	
2	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ Α\32.05.03	41	ΟΙΚ 3213	m3	7	101,00	707,00	
3	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α\B29.3.1	42	ΝΟΔΟ 2532	m3	0,8	94,20	75,36	
4	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ Α\49.01.02	43	ΟΙΚ 3213	m	4	19,70	78,80	
5	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.02	44	ΟΙΚ 3811	m2	12	22,50	270,00	
6	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\38.13	45	ΟΙΚ 3841	m2	27	20,25	546,75	
7	Διαμόρφωση εγκοπών και εσοχών σε επιφάνειες από σκυρόδεμα	ΝΑΟΙΚ Α\38.18	46	ΟΙΚ 3816	m	50	2,80	140,00	
8	Χαλύβδινο οπλισμό σκυροδέματος Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.03	47	ΟΙΚ 3873	kg	250	1,01	252,50	
9	Χαλύβδινο οπλισμό σκυροδέματος Χαλύβδινο οπλισμό κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.02	48	ΟΙΚ 3873	kg	150	1,07	160,50	
10	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Α\B51	49	ΝΟΔΟ 2921	m	13	9,60	124,80	
11	Πρόχυτα κράσπεδα κήπου από σκυρόδεμα με τη βάση τους	ΝΑΟΔΟ Σ\A.B51.01	50	ΟΔΟ 2921	m	35	8,70	304,50	
12	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΝΑΟΙΚ Α\77.10	51	ΟΙΚ 7725	m2	30	3,90	117,00	
13	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με τσιμεντόχρωμα	ΝΑΟΙΚ Σ\A77.10.01	52	ΟΙΚ 7725	m2	170	4,80	816,00	
14	Υπόστρωμα (αστάρι) τσιμεντοχρωμάτων από ακρυλικές ρητίνες βάσεως διαλύτου	ΝΑΟΙΚ Α\77.30	53	ΟΙΚ 7735	m2	200	2,25	450,00	
15	Στεγάνωση στοιχείων οπλισμένου σκυροδέματος με στεγανοποιητικό εύκαμπτο τσιμεντοειδές.	ΝΑΥΔΡ 10.22	54	ΥΔΡ 6370	m2	5	18,00	90,00	
16	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου αμμοβολισμένες	ΝΑΟΙΚ Σ\A73.16.02.07	55	ΟΙΚ 7317	m2	20	21,00	420,00	
17	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων, πλατειών κλπ με πλάκες πεζοδρομίου για δημιουργία πορείας τυφλών	ΝΑΟΙΚ Σ\A73.16.02.05	56	ΟΙΚ 7317	m2	17	19,90	338,30	
18	Επιστρώσεις δαπέδων με διάτρητους κυβόλιθους	ΝΑΟΙΚ Σ\N100.83.03	57	ΠΡΣΝ 1360	m2	25	15,50	387,50	
19	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	ΝΑΟΙΚ Α\73.33.03	58	ΟΙΚ 7331	m2	25	36,00	900,00	
20	Κατασκευή ράμπας διέλευσης ΑμΕΑ από κεραμικούς κυβόλιθους	ΝΑΟΙΚ Σ\A73.16.01.07	59	ΟΙΚ 7317	m2	45	25,00	1.125,00	
21	Επιστρώσεις στηθαίων (πεζουλιών) με μάρμαρο μαλακό, πάχους 2 cm και πλάτους άνω των 20 cm	ΝΑΟΙΚ Α\75.21.03	60	ΟΙΚ 7523	m2	8	67,50	540,00	
22	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο μαλακό, πάχους 2 cm	ΝΑΟΙΚ Α\75.31.01	61	ΟΙΚ 7531	m2	1,5	78,50	117,75	
	Σε μεταφορά							8.703,76	24.848,15

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							8.703,76	24.848,15
23	Επενδύσεις βαθμίδων μήκους έως 2,00μ (3/2) με μάρμαρο	ΝΑΟΙΚ Σ\Α75.41.01.01	62	ΟΙΚ 7541	μμ	5	42,00	210,00	
24	Γλυφές μεμονωμένες (εργαλείου) επί μαρμάρων, διατομής 15 x 15 mm	ΝΑΟΙΚ Α\74.20.01	63	ΟΙΚ 7419	μμ	5	8,40	42,00	
25	Μπιτζωτάρισμα ακμών μαρμαρίνων πλακών	ΝΑΟΙΚ Σ\Α74.22.01	64	ΟΙΚ 7422	μμ	20	5,80	116,00	
26	Αδροποίηση επιφανειών από μάρμαρο	ΝΑΟΙΚ Α\74.23	65	ΟΙΚ 7416	m2	3	5,60	16,80	
27	Σκελετός στέγης, για κεραμίδια γαλλικού τύπου	ΝΑΟΙΚ Α\52.86	66	ΟΙΚ 5286	m2	100	11,00	1.100,00	
28	Σανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm	ΝΑΟΙΚ Α\52.80.02	67	ΟΙΚ 5282	m2	100	19,00	1.900,00	
29	Τεγίδωση στέγης από ξυλεία πριστή	ΝΑΟΙΚ Α\52.79.02	68	ΟΙΚ 5280	m3	0,5	450,00	225,00	
30	Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία δομικής ξυλείας πριστή	ΝΑΟΙΚ Α\52.76.02	69	ΟΙΚ 5277	m3	0,2	675,00	135,00	
31	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	ΝΑΟΙΚ Α\79.10	70	ΟΙΚ 7912	m2	110	7,90	869,00	
32	Επανατοποθέτηση καθαιρεμένων κεραμιδιών	ΝΑΟΙΚ Σ\Α72.11.01	71	ΝΑΟΙΚ 72.11	m2	100	15,00	1.500,00	
33	Επικεράμωση με κεραμίδια γαλλικού τύπου	ΝΑΟΙΚ Α\72.11	72	ΟΙΚ 7211	m2	25	22,50	562,50	
34	Μεταλλική καταπακτη πλήρης ανοιγομενη	ΝΑΟΙΚ Σ\Α62.24.1	73	ΟΙΚ 6224	kg	25	6,00	150,00	
35	Θύρες σιδηρές απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ Α\62.21	74	ΟΙΚ 6221	kg	210	5,00	1.050,00	
36	Θύρες σιδηρές πλήρεις ανοιγόμενες	ΝΑΟΙΚ Α\62.24	75	ΟΙΚ 6224	kg	45	5,60	252,00	
37	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, διφυλλες χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 60 min	ΝΑΟΙΚ Α\62.61.02	76	ΟΙΚ 6236	m2	7	335,00	2.345,00	
38	Επιδιόρθωση - αντικατάσταση των κλειδαριών, χειρολαβών και στοιχείων στήριξης κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ Σ\54.46.05	77		τεμ	8	30,00	240,00	
39	Σιδηρά κινγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ Α\64.01.01	78	ΟΙΚ 6401	kg	330	4,50	1.485,00	
40	Κινγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους, Φ 2"	ΝΑΟΙΚ Α\64.16.03	79	ΟΙΚ 6418	m	25	17,40	435,00	
41	Πάσσαλοι περιφραγμάτων από μορφοσιδηρο διατομής "L" ή "T"	ΝΑΟΙΚ Α\64.41	80	ΟΙΚ 6441	kg	85	2,70	229,50	
42	Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή οπή	ΝΑΟΙΚ Α\64.48	81	ΟΙΚ 6448	m2	65	3,05	198,25	
43	Υαλοπίνακες ασφαλείας (LAMINATED), συνολικού πάχους 12 mm (4 mm + μεμβράνη + 4 mm + μεμβράνη + 4 mm)	ΝΑΟΙΚ Α\76.22.03	82	ΟΙΚ 7609.2	m2	12	56,00	672,00	
44	Υαλοπίνακες ασφαλείας (LAMINATED)	ΝΑΟΙΚ Σ\Α76.22.03.01	83	ΟΙΚ 7609.2	m2	10	39,00	390,00	
45	Προετοιμασία σιδηρών επιφανειών για σπατουλαριστούς χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ Α\77.25	84	ΟΙΚ 7745	m2	35	6,60	231,00	
46	Βερνικοχρωματισμοί σιδηρών επιφανειών, με ριπολίνη	ΝΑΟΙΚ 77.74.01	85	ΟΙΚ 7774	m2	35	8,50	297,50	
47	Χρωματισμοί θερμαντικών σωμάτων με βερνικόχρωμα αλκυδικής ή ακρυλικής βάσεως, ενός συστατικού με αντοχή σε συνεχή θερμοκρασία ? 80 οC	ΝΑΟΙΚ Α\77.66	86	ΟΙΚ 7766	m2	10	7,80	78,00	
48	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου έως 1"	ΝΑΟΙΚ Α\77.67.01	87	ΟΙΚ 7767.2	μμ	17	1,35	22,95	
49	Αντισκωριακές βαφές, εφαρμογή αντισκωριακού εποξειδικού, πολυουρεθανικού ή ακρυλικού τελικού χρώματος δύο συστατικών	ΝΑΟΙΚ Α\77.20.04	88	ΟΙΚ 7744	m2	25	2,70	67,50	
	Σε μεταφορά							23.523,76	24.848,15

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							23.523,76	24.848,15
50	Αφαίρεση παλαιών χρωμάτων ελαιοχρωματισμένων επιφανειών με καύση των παλαιών χρωμάτων με καμινέτο	ΝΑΟΙΚ Α\77.92.01	89	ΟΙΚ 7792	μ2	25	5,60	140,00	
51	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα νίτρου ενός συστατικού	ΝΑΟΙΚ Α\77.71.02	90	ΟΙΚ 7771	μ2	25	13,50	337,50	
52	Μυκητοκτόνες επαλείψεις ξυλίνων επιφανειών	ΝΑΟΙΚ Α\77.96	91	ΟΙΚ 7744	μ2	25	2,80	70,00	
53	Επάλειψη ξυλίνων επιφανειών με λινέλαιο, απλή επαλείψη λινελαίου	ΝΑΟΙΚ Α\77.26.01	92	ΟΙΚ 7746	μ2	25	1,70	42,50	
54	Απόξεση και βερνίκωμα ξυλίνων δαπέδων	ΝΑΟΙΚ Α\77.68	93	ΟΙΚ 7768	μ2	35	7,30	255,50	
55	Σοβατεπιά πλάτους 5 έως 8 cm, πάχους τουλάχιστον 12 mm, από ξυλεία τύπου δρυός	ΝΑΟΙΚ Α\53.50.03	94	ΟΙΚ 5353	μμ	45	7,30	328,50	
56	Καθιστικά χωρίς πλάτη με δοκίδες φυσικής ξυλείας, πάνω σε διαμορφωμένη επιφάνεια εμφανούς μπετόν	ΝΑΠΡΣ Ν\B10.2.1.1	95	ΟΙΚ 5104	τεμ	4	210,00	840,00	
57	Κυλινδρικό δοχείο απορριμμάτων αστικού τύπου	ΝΑΠΡΣ Σ\B11.11.01	96	ΟΙΚ 5104	τεμ	3	195,00	585,00	
58	Ανανέωση κόμης ή κοπή δένδρων ύψους από 4 μέχρι 8 m	ΝΑΠΡΣ ΣΤ04.2.1	97	ΠΡΣ 5354	τεμ	4	50,00	200,00	
59	Κλάδεμα θάμνων, ανανέωση κόμης παλαιών αναπτυγμένων θάμνων, ύψους πάνω από 1,70 m	ΝΑΠΡΣ ΣΤ04.5.2	98	ΠΡΣ 5353	τεμ	12	5,50	66,00	
<b>Σύνολο 1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>								<b>26.388,76</b>	<b>26.388,76</b>
<b>Σύνολο 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>									<b>51.236,91</b>
<b>2. ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ</b>									
1	Ανεξάρτητος ανιχνευτής κίνησης μεγάλης εμβέλειας (16m) σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών	ΑΤΗΕ Ν8979.102.3	99	ΗΛΜ 59	Τεμ	3	73,72	221,16	
2	Πλήρης Εγκατάσταση Συστήματος Συναγερμού	ΗΛΜ Ν\62.11	100	ΗΛΜ 62	τεμ.	1	2.650,00	2.650,00	
3	Πλήρης Κατασκευή Καλωδιώσεων Για Μελλοντική Τοποθέτηση Συστήματος Κλειστού Κυκλώματος Τηλεόρασης.	ΗΛΜ Ν\62.12	101	ΗΛΜ 62	τεμ.	1	900,00	900,00	
4	Πλήρης Κατασκευή Εγκατάστασης Πυρόσβεσης - Πυροπροστασίας	ΗΛΜ Ν\19.3.4	102	ΗΛΜ 19	τεμ.	1	900,00	900,00	
5	Έλεγχος, Καθαρισμός Και Συντήρηση Εξαερισμού	ΗΛΜ Ν\35.12	103	ΗΛΜ 35	τεμ.	1	200,00	200,00	
6	Έλεγχος, Καθαρισμός και Απόφραξη Αποχετευτικού Δικτύου	ΗΛΜ Ν\21.4	104	ΗΛΜ 21	τεμ.	1	300,00	300,00	
7	Υδραυλικές Εργασίες, Έλεγχος λειτουργίας Της Εγκατάστασης Θέρμανσης Και Έκδοση Πιστοποιητικού Στεγανότητας Σωληνώσεων Εγκαταστάσεων Φυσικού Αερίου	ΗΛΜ Ν\4.7	105	ΗΛΜ 4	τεμ	1	600,00	600,00	
8	Ροηφόρος Ράγα Τριών Κυκλωμάτων, 3m Μήκους, Ορατής Τοποθέτησης Μαζί Με Τροφοδοτικό Και Εξαρτήματα Ευθείας Και Γωνιακής Ένωσης	ΗΛΜ Ν\60.4	106	ΗΛΜ 60	τεμ.	11	110,00	1.210,00	
9	Φωτιστικό Σώμα Σπότ Με LED 29W - 3000K Με Ενσωματωμένο Τροφοδοτικό, Κατάλληλο Για Ροηφόρο Ράγα Τριών Κυκλωμάτων, IP 20.	ΗΛΜ Ν\60.5	107	ΗΛΜ 60	τεμ.	25	150,00	3.750,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>10.731,16</b>	<b>51.236,91</b>



ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								71.768,07
							<b>Αθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	71.768,07 12.918,25
							<b>Αθροισμα</b> Απρόβλεπτα	15,00 %	84.686,32 12.702,95
							<b>Αθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης		97.389,27 171,70
							<b>Αθροισμα</b> ΦΠΑ	23,00 %	97.560,97 22.439,02
							<b>Γενικό Σύνολο</b>		<b>119.999,99</b>
							<b>Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ</b> <b>Εγκ. 36/13-12-2001</b>		<b>120.000,00</b>

Πυλαία, 20/05/2015

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΟΙ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ & ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ ΧΩΡΩΝΟ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝΛήδα Πετροπούλου  
Αρχιτεκτων ΜηχανικόςΣοφία Παπαδοπούλου  
Πολιτικός ΜηχανικόςΙγνατίος Χαραλαμπίδης  
Πολιτικός Μηχανικός

α/α

Βασιλική Τσολιάνου  
Μηχανολόγος ΜηχανικόςΔημήτριος Κατσαπελίδης  
Πολιτικός ΜηχανικόςΗ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ & Η/Μ ΕΡΓΩΝ

Κυριακή Σάη